



ملامحمد فضولی

غزل شماره ۲۲

شریت لعلین کی دثرلر چشمه‌ی حیوان آنا
اول وئریر جسان دم به دم عشاقه و بن جان آنا
اوخلاریدیر کیم تیکان‌تک سانجیلیدیر هر طرف
گلبن خم‌دیر قدیم، هر غنچه بیر پتیکان آنا
خال و خط‌دیر بیلسم اول آیینسه رخصاره
یا گؤزومدن عکس سالمیش مردم موژگان آنا
توتما ای قان دم به دم طغیان اندیب گؤز چاکنبی
قوی بو منظردن دمی نظاره قیلسین جان آنا
بحره لؤلؤ دیشلرین وصفین مگر سؤیلر صبا
کیم قولاق‌توتومش صدفاپیچره دَر غلطان آنا!
کۆنلومه‌سالمیش خطین ذوقون فلک قان اوددوروب
طفل تک کیم اوخودلار زجر ایله قرآن آنا!
ای فضولی، اول صنم افغانینه رحم ایلهمز
داشا بنسر باغری، تاثیر ایلهمز افغان آنا!

کوتاه

بازی‌های پارآسیایی هانگژو

پیروزی تیم ملی بسکتبال باولچر بانوان برابر لائوس



تیم ملی بسکتبال باولچر بانوان در سومین مسابقه خود در بازی‌های پارآسیایی هانگژو برابر لائوس پیروز شد. به گزارش ایرنا، تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان در سومین مسابقه خود در بازی‌های پارآسیایی هانگژو برابر لائوس قرار گرفت و با نتیجه ۷۲ بر ۲۹ به پیروزی رسید.ملی‌پوشان ایران در نیمه نخست با نتیجه ۳۲ بر ۲۰ به پیروزی دست یافتند و در نیمه دوم با نتیجه ۲۹ بر ۲۹ به پیروزی رسید. در این بازی مهسا سعادت ۲۰ امتیاز کسب کرد و امتیازآورترین بازیکن شد. رقابت تیم ملی بانوان با لائوس در سالن دوم برگزار شد که جایگاهی برای تماشاچیان و رسانه‌ها در نظر گرفته نشده بود. مسابقه تیم‌های ژاپن و تایلند هم در سالن اصلی انجام شد. مسابقات بسکتبال باولچر بانوان به صورت دوره‌ای برگزار می‌شود که تیم ملی ایران در دو بازی قبل خود برابر ژاپن و تایلند شکست خورد و در بازی سوم لائوس را شکست داد.ملی‌پوشان کشورمان در سومین مسابقه خود روز سه‌شنبه آن ساعت ۱۱:۴۵ به وقت محلی به مصاف کامبوج می‌رود. تیم ملی ایران با توجه به نتایج کسب شده شانس کسب عنوان سومی دارد.

تیم ملی فوتبال زنان ایران در

مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک با استرالیا، فیلیپین و چین‌تایپه هم‌گروه است و در نخستین مسابقه خود چهارم آبان به مصاف استرالیا می‌رود.

مریم آزمون سرمربی تیم ملی در مراسم بدرقه تیم به این مسابقات گفت: تمام اخبار درباره فوتبال مردان است و از بچه‌های ما با شرایط و امکاناتی که داریم، صحبتی نمی‌شود. گوشه و کنارها از فوتبال زنان صحبت می‌کنند. کاری که بچه‌ها در مرحله اول انجام دادند خیلی باارزش بود. هیچکس جدال نابرابر بین ما و میانمار را ندید. با توجه به امکاناتی که داشتیم کسی فکرش را نمی‌کرد که صعود کنیم. این باعث شد هفت ماه دیده شویم. مطمئنا مشکلاتی و نواقصی داشتیم. شاید نتوانستیم آنطور که باید و شاید تیم را آماده مرحله دوم کنیم اما کادر فنی و فدراسیون تمام تلاشمان را کردند که اردوهای خوبی داشته باشیم و برنامه و آنالیز درستی انجام بدهیم. رفتن به استرالیا گام بزرگی است و به بچه‌ها هم گفتم باید این گام را برداریم. بازیکنان تجربه بین‌المللی کسب می‌کنند و می‌توانند در ادامه راه به فوتبال زنان کمک کنند و کسانی هم که پیشکسوت هستند، می‌توانند از این تجربه برای

مربیگری خوداستفاده کنند.

آزمون ادامه داد: رفتن به استرالیا برای ما از نظر شخصیتی و رفتاری و بازی یک کلاس درس است. از طرفی بازی در استادیوم بزرگ و پرتماشاگر را ندیده‌ایم و



می‌خواهیم تجربه کنیم. مطمئنا راه برای فوتبال زنان باز می‌شود و به پیشرفت فوتبال زنان ما کمک می‌کند. او در مورد شانس برد ایران برابر فیلیپین و چین‌تایپه و صعود به عنوان یکی از تیم‌های دوم برتر به مرحله سوم مسابقات گفت: برد ما مقابل چین‌تایپه به خیلی سال قبل برمی‌گردد. سال گذشته مقابل این تیم نتیجه خیلی بدی گرفتیم. به

زارعی کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته:

اهتزاز پرچم ایران حس قشنگی دارد



کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران گفت: اهتزاز پرچم کشورمان حس قشنگی دارد و به آن افتخار می‌کنیم. وقتی پرچم جمهوری اسلامی ایران به گزارش فارس از هانگژو، معصومه زارعی در

کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران گفت:

اهتزاز پرچم کشورمان حس قشنگی دارد و به آن افتخار می‌کنیم. وقتی پرچم جمهوری اسلامی ایران به گزارش فارس از هانگژو، معصومه زارعی در

ورزش بانوان

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان:

با ذهنیت باخت به استرالیا نمی‌رویم

عنوان سرمربی خیلی امیدوار هستم و اگر ناامید باشم، این حس را به تیم هم منتقل می‌کنم. این نگاه را نداریم که صرفا حضور داشته باشیم و با ذهنیت باخت نمی‌رویم حتی مقابل استرالیا چون در فوتبال

که انتظارش از رسانه‌ها چیست، تصریح کرد: از رسانه‌ها تشکر می‌کنم که امروز اینجا حاضر شدند. گاهی اوقات رسانه‌ها از من ناراحت می‌شوند که چرا صحبت نمی‌کنم، اما گاهی اوقات ما خودمان می‌دانیم که مسائل چگونه است. من هم دوست دارم کادر فنی قوی داشته باشم و بهترین امکانات را برای تیم فراهم کنم، بازی‌های دوستانه خوب داشته باشیم اما سعی کردیم با هر آنچه که هست و در اختیار داریم تمام توانمان را بگذاریم. تنها کاری که توانستم انجام دهم، از خانم جعفری مربی تیم خاتون بم دعوت کردیم که در جمع ما حضور داشته باشد. وزنه سنگینی است که به لحاظ فنی به ما کمک می‌کند. ما با تمام ظرفیتمان می‌رویم تا اگر خدایی نکرده آنجا نتوانستیم نتیجه بگیریم، نگوییم که می‌توانستیم از متخصصان استفاده کنیم اما به دلیل موازی کاری، استفاده نشد.

از طرفی تجربه‌ای هم برای مریبان باشد.برنامه تیم ملی فوتبال زنان در دور دوم انتخابی المپیک به شرح زیر است:

ایران – استرالیا، چهارم آبان، ساعت ۱۱:۳۰
ایران – چین‌تایپه، هفتم آبان، ساعت ۱۰:۳۰
ایران – فیلیپین، دهم آبان، ساعت ۸:۳۰

مهمسا جاور:

مهمسا جاور: خودم را قاطی حواشی نکردم

اتفاقات حکمتی دارد که ما بعدا متوجه حکمت آن می‌شویم. درست است خترم از من دور بود اما اتفاقی‌هایی رخ داد که باعث شد با تمرکز بیشتری کارم را انجام دهم. همچنین حواشی اطرافم را بهتر و راحت‌تر جمع‌وجور کنم. ما سه، چهار سال از زندگی خود را برای بازی‌های آسیایی گذاشته بودیم. خدا را شکر توانستیم نتیجه‌ای را که می‌خواهیم بگیریم. با اینکه در اردوها مسائلی پیش آمد که تحت فشار روانی قرار گرفتیم اما خدا را شکر آخرش خوب تموم شد.



وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه با توجه به در پیش بودن مسابقات انتخابی المپیک و حساس‌بودن اردوها فکر می‌کند فشارهای روانی و حواشی مورد اشاره‌اش قابل برطرف‌شدن باشد، تصریح کرد: قطعاً شرایط به گونه‌ای شده و شناختمان نیز از برخی آدم‌ها به حدی رسیده که مواظب باشیم و حواس و تمرکزمان را با حواشی قاطی نکنیم. سال‌هاست تمرین می‌کنم و قطعاً به آن نقطه‌ای رسیده‌ام که بدون توجه به حواشی تمرکز را روی کارم بگذارم؛ دقیقاً مانند همان کاری که قبل از بازی‌های آسیایی هانگژو انجام دادیم و نتیجه‌اش را هم گرفتیم. ما وقت زیادی نداریم و در ادامه راه هم همین کار را می‌کنیم. قول می‌دهم با بهترین رنگ مدال و بهترین رکورد این کار را انجام خواهیم داد.

نام ساره جوانمردی ملی‌پوش پرافتخار پاتریناندازی ایران در جهان و پارالمپیک، در فهرست کاندیداهای انتخابات کمیته ورزشکاران پارالمپیک آسیا قرار گرفت. به گزارش ایرنا از هانگژو، پرچمدار کاروان پارآسیایی کشورمان در مراسم افتتاحیه بازی‌های پارآسیایی هانگژو، برای کسب آرا در این انتخابات، با ورزشکارانی از رشته‌ها و کشورهای پارادورخه‌سواری (امارات)، پارادوومیدانی (عربستان، اردن، هند و چین)، پاراتنیس روی میز (بحرین و چین‌تایپه)، راگیی با ویلچر (ژاپن) و بوچیا (سنگاپور) رقابت خواهد کرد.

بر این اساس، انتخابات کمیته ورزشکاران در جریان بازی‌های پارآسیایی، در هانگژو برگزار می‌شود و ۱۰ نامزد برای شرکت در رأی‌گیری در این کمیته معرفی شده‌اند. پس از پایان رأی‌گیری، پنج نفر از این لیست تا سال ۲۰۲۷ عضو رسمی کمیته ورزشکاران در هیئت اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا می‌شوند و در نهایت یک نفر را از میان خود به عنوان رئیس معرفی می‌کنند که جایگزین رئیس فعلی کمیته ورزشکاران، جونگ مین‌لی از کره‌جنوبی خواهد شد. هدف از تشکیل این کمیته، شنیدن صدای ورزشکاران در فرآیند تصمیم‌گیری‌های

افتخار می‌کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد تیم ملی والیبال نشسته بانوان بتواند عملکرد خوبی داشته باشد و افزود: امیدواریم بتوانیم آنگونه که شایسته ورزشکاران ایرانی است عملکرد خوبی داشته باشیم.

کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان با اشاره به مسابقات شان خاطرنشان کرد: مسابقات والیبال نشسته از اول آبان ماه آغاز می‌شود که در نخستین دیدار به مصاف کره جنوبی می‌رویم. آخرین بازی ما هم روز پنجم آبان ماه با کشور ژاپن است.

وی در پایان به حریف دیرینه تیم ملی والیبال نشسته اشاره کرد و افزود: حریف اصلی ما تیم های چین و ژاپن هستند که ژاپن رقیب سنتی و چین رقیب دیرینه ما هستند که آنها را به زودی شکست می‌دهیم.

صعود تیم ملی تنیس زنان ایران به دسته دو آسیا

تیم ملی تنیس زنان ایران با شکست تیم لائوس موفق به صعود به دسته دو آسیا شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی تنیس زنان ایران در دسته سه آسیا با تیم لائوس به رقابت پرداخت و با شکست این تیم راهی گروه دو آسیا شد.

تیمس زنان ایران در مرحله گروهی ابتدا عراق و عربستان را شکست داد و به عنوان صدر نشین گروه یک، صعود کرد. سپس برای صعود به دسته دو آسیا، با تیم لائوس که صدرنشین گروه چهار بود به رقابت پرداخت و در دو بازی

۷-املاک واقع در نیاکان به شماره پلاک ثبتی ۸۴۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛

۶۶- فرعی: آقای حمید سلیمانی بابادی فرزند چلواربی نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به (گرسفید) .
۶۷- فرعی: آقای علی مدد سلیمانی بابادی فرزند مراد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به (گرسفید)
۶۸- فرعی: آقای حمید سلیمانی بابادی فرزند چلواربی نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به (گرسفید)
۶۹- فرعی: آقای مسلم سلیمانی بابادی فرزند علی مدد نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به (سرمور) تمدذن
۷۰- فرعی: آقای حمید سلیمانی بابادی فرزند چلواربی نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به گرسفید(تپه سفید)
۷۱- فرعی: آقای عبدالرضا سلیمانی بابادی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک درب باغ معروف به (شوخستان) .

۸-املاک واقع در روستای دیمه به شماره پلاک ثبتی ۸۴۳-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۸۵- فرعی: آقای بهادر صالحی پور باورصاد فرزند حاجی با وکالت آقای آرمان غیبی حاجبورفرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.

۹-املاک واقع در روستای قیقاج به شماره پلاک ثبتی ۸۴۸-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل
۹۱- فرعی: قسمتی از پلاک ۱۰-فرعی آقای کیانوش ناصری پدنی فرزند ناصر نسبت به سه سهم و نیم مشاع از ده سهم ششدانگ یکباب خانه
۱۰-املاک واقع در روستای آبخیره(آبخره) به شماره پلاک ثبتی ۸۴۹-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۹۲- فرعی: آقای آرش قیادی راکی فرزند بهمین نسبت به ششدانگ یکباب خانه.
۱۱- املاک واقع در روستاهای کردو علیا و اببدال آباد به شماره پلاک ثبتی ۸۵۱- اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل ؛
۹۴- فرعی: آقای نامدار اسکندری فرزند سردار نسبت به ششدانگ یکباب خانه

واقع در روستای گردو علیا
۹۷- فرعی: آقای ابراهیم موسائی گله فرزند عبدالحسن نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای ابدال آباد
۱۲- املاک واقع در روستاهای نصیرآباد و فریدون آباد دشت زربن به شماره پلاک ثبتی ۸۵۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۹۳۱- فرعی: آقای علی نصیری گله فرزند قاسم علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی موسوم به زمین برهوت واقع در نصیرآباد دشت زربن.
۹۴۵- فرعی: آقای علی نصیری گله فرزند قاسم علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر موسوم به بردازپروواقع در نصیرآباد دشت زربن.
۹۶۶- فرعی: آقای ابراهیم اسدی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به زمین چشمه خرده هاو واقع در نصیرآباد دشت زربن.
۹۶۷- فرعی: آقای محمدرضا موسائی گله فرزند روشعلی نسبت به ششدانگ

یکباب خانه واقع در روستای فریدون آباد دشت زربن.

۹۶۸- فرعی: آقای حسن موسائی گله فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یکباب خانه واقع در روستای فریدون آباد دشت زربن.

۱۳-املاک واقع در شهرک میهه و حیدرآباد میهه به شماره پلاک ثبتی ۸۵۳-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل؛

۶۶۷- فرعی: آقای افراسیاب محمدی احمد محمودی فرزند آقا سهم یارنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر واقع در شهرک میهه
۶۶۹- فرعی: آقای حسین زمانی احمد محمودی فرزند اصلان نسبت به ششدانگ یک درب باغ واقع در حیدر اباد میهه.

۱۴-املاک واقع در دارکان شیخ علیخان به شماره پلاک ثبتی ۸۵۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل ؛
۳۰- فرعی: آقای علی غیبی فرزند حفیظ نسبت به ششدانگ یک درب باغ موسوم به زیر جوی چال دارکان .

۱۵-املاک واقع در پاچه گاه، بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۲۲-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل

۱۹- فرعی: آقای فرشاد اشرفی فرزند ناد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی.

۱۶-املاک واقع در روستای گل آباد بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۶۶-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی های ذیل
۹۲- فرعی: آقای فرشاد اشرفی فرزند ناد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر.
۹۳- فرعی: آقای فرشاد اشرفی فرزند ناد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر.

۱۷-املاک واقع در چندار بیرگان به شماره پلاک ثبتی ۹۷۴-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل.

۳۴- فرعی: آقای علی محمودی فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۸-املاک واقع در روستای بید امین به شماره پلاک ثبتی ۹۸۹-اصلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل.

۵۱- فرعی: آقای سعید آرش فرزند صیدال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور

۱۹-املاک واقع در روستای چنار(چندنار)از مزارع سیواش آبادمصصامی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۶-اصلی بخش باذفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل.

۱۱۳- فرعی: خانم الهه مرادی فرزند رسول نسبت به ششدانگ یکباب خانه
۲۰-املاک واقع در دزک سرچشمه به شماره پلاک ثبتی ۱۱۱۹-اصلی بخش باذفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل.

۱۴۸- فرعی: آقای هاشم زمان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک درب باغ.
۲۱-املاک واقع در روستای موزب به شماره پلاک ثبتی ۱۱۶۴-اصلی بخش باذفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال بختیاری بخش ده ثبتی و فرعی ذیل.

۴۵۱- فرعی: آقایابان محمد مراد اسدی شیخ رباط فرزند خدامنده و امیر قلی اسدی